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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!
Grunden Bois lirare tar till alla 
medel som finns för att knipa 
poäng och segrar!
Senaste hjälpmedlet är Bois-
Vuvuzelan, som ska få fart på 
Bois spelare...

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Det är höst och regnet står som spön i backen, 
liksom alla olika Bois aktiviteter!
Nederbörden och gråvädret är inte kul men 
Bois lirare viker inte en tum för det. 
Träningar och matcher genomförs utan knot 
och med gott humör ändå!

Kim Källström
En julivecka i somras var det 
dock gott väder och 
äntligen dags för Kim 
Källström Trophy, 
som en del inom Gothia Cup.
Det var ett strålande 
arrangemang i lika strålande 

väder ute på Kvibergs Idrottscenter!
Som grädde på moset kom initiativtagaren 
själv, Kim Källström, och tittade till sin cup!
Mycket uppskattat förstås av alla deltagarna 
att Kim kom på besök och dessutom gick 
tillsammans med lagen in på invigningen.
All heder åt Kim, som verkligen visar att hjärtat 
sitter på rätt ställe!

Tony Bäregård
Senare under sommaren var 
det SM & nationella spel i 
fotboll, i Eslöv. Grunden Bois 
deltog med 8 lag och det gick 
väl lite si och så. Men äntligen 
fick Tony Bäregård lyfta en 
pokal av guld! Tonys F-lag vann 

”division” 6 och större lycka och lika stora 

glädjetårar måste vara svårt att hitta på denna 
jord! Extra kul förstås för Tony, som varit med 
ända sedan starten av Grunden Bois. Trägen 
vinner 

Pelle Collins
Häromsistens var det dags för 
Cirkus Skratt och vår sponsor 
Pelle Collins på ICA Kvantum 
Munkebäck, gick helt enkelt 
och köpte cirkusen för en kväll, 
till förmån för sina kunder och 
Grunden Bois. 

Pelle har ett stort Boishjärta och det är oerhört 
mycket värt för klubben!  

Nu ser vi verkligen fram emot en riktig go höst, 
med fortsatta träningar, matcher och annat 
skoj!

Stora Boishjärtan!
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Ännu ett SM i fotboll har spelats. Denna gång var 
det Trollenäs IF i Eslöv, som var arrangörer. Ett 
bra och trevligt arrangemang, där Grunden Bois 
deltog med 8 lag.

I Special Olympics klasserna placerade sig Bois 
B som 5:a och Bois C blev 8:a i divison 2, Bois E 
slog Bois Dam A i matchen om 5:e plats i division 
4 och i division 5 vann Bois G matchen om 5:e 
plats mot Bois Dam B.

Men första platsen och guldet vann Bois F, då de 
slog Skåne laget Ramlösa i den högdramatiska 
finalen!

Matchen slutade 3-3 efter ordinarie tid, där Bois 
alla mål gjordes av Harun ”Harri” Maric! Finalen 
fick avgöras på straffar, där Boislegenden Tony 
Bäregård gjorde högklassiga räddningar och såg 
till att guldet gick till Bois F-lag!

I SM klassen deltog Bois A, där Borås slog 
Halmstad BK i finalen. För Bois A blev det stryk 
i bronsmatchen mot stockholmslaget Botkyrka. 
Lite synd då Bois dagen innan slog dem i 
gruppspelet...

F-laget segrade i 
Special Olympicsfinalen!
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshin-

der. På så vis drar fler än Grunden Bois själva nytta av de 

senaste årens publicitet.
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På initiativ av Kim Källström kunde Gothia 
Cup återigen öppna dörren för spelare med 
intellektuell funktionsnedsättning!
Tack vare Kim kom lag från sju länder till cupen 
och totalt ställde 20 lag upp i klassen.
Gruppspelet genomfördes ute på ett soligt 
Kviberg, medan finalerna spelades på ett 
kokande Heden!

Grunden Bois deltog med 6 lag och det 
var överlyckliga spelare som haft 4 härliga 

fotbollsdagar! Förutom fotboll, så var förstås 
invigningen på Ullevi en riktig höjdare. 
Att få marschera in först av alla inför 55000 
åskådare blev ett minne för livet!

Alla spelare och ledare i Grunden Bois tackar Kim 
med familj och Gothia Cup för att
vi fått förmånen att delta och hoppas att cupen 
fortsätter många, många år!

Kim Källström Trophy 2011 
blev en dundersuccè!



15Grunden Bois



Grunden Bois16



17Grunden Bois



Grunden Bois18

Vilken kväll det blev, när Pelle Collins på ICA 
Kvantum Munkebäck ”köpte” Cirkus Skratt!
Pelle hade bokat cirkusen för en kväll, för att 
bjuda sina trogna kunder. Tanken var att dela ut 
biljetterna gratis till kunderna men så kom Pelle 
på att ta 20:- per biljett, där pengarna skulle gå 
till Grunden Bois!
I fyra dagar stod sen Bois lirarna Louise och 
Jocke och sålde biljetter till kunderna
som besökte affären. De två har verkligen ett 
stort Bois hjärta, liksom Pelle!
Försäljningen blev en succé, då alla biljetter gick 
åt som smör i solsken.

När alla 1300 åskådarna så var bänkade, 
klev Pelle, Louise & Jocke in i Manegen. Där 
berättade Pelle om samarbetet mellan ICA 
Kvantum Munkebäck och Grunden Bois. Som ett 
synligt bevis fick Louise mottaga en check på 26 
000: -, som försäljningen
av cirkusbiljetterna gav!

Inte nog med det, Pelle överräckte även en check 
till Jocke, på otroliga 135 296:-!
Denna check var vad försäljningen av Bois 
påsar inbringat under cirka två år. För varje påse 
kunderna köpt har 50 öre av påspriset gått till 
Bois, plus att Pelle skjutit till ytterligare 10 öre per 
påse! Fantastiskt!

Samarbetet mellan Bois & ICA Kvantum 
Munkebäck och påsförsäljningen fortsätter, så vår 
uppmaning är att alla i Grunden Bois fortsätter att 
handla i butiken och även berättar & uppmanar 
vänner, grannar, släkt, arbetskamrater och alla 
andra att handla på ICA Kvantum Munkebäck!!!

Stort, stort Tack Pelle!!!

Stora checkar & 
   underhållning på Cirkusen!
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Lördag 17 september var Grunden Bois 
innebandylirare en av programpunkterna, 
när Bohushallen invigdes. Spelarna från Bois 
lag 3 & 4 spelade en mycket underhållande 
internmatch, med många och vackra mål.
Publiken trivdes, liksom Bois fantastiska lirare!

www.egnahemsbolaget.se

Grunden Bois 
invigde Bohushallen
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Erik Hamrén 
avslöjar:
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Ja detta och mycket mer berättade Sveriges 
förbundskapten, Erik Hamrén, när han satte sig i 
Heta Stolen.

Vad är det längsta du fått vänta på akuten?
– Har haft turen att inte varit så ofta på akuten. 
  Men som längst kan det väl handla om 30 
minuters väntan.

Är det du som pumpar bollarna innan 
träning?
– Ha, ha nej det är det inte men jag har pumpat 
många bollar i min roll som tränare!

Är det din mamma som virkar dina 
halsdukar?
– Nej, jag köper dem! Men mamma har faktiskt 
tillverkat några tidigare

Har det hänt att ni glömt kvar någon spelare 
när ni pausat med bussen vid en vägkrog?
– Nej, ha, ha inte med landslaget! Men som 
klubbtränare har jag faktiskt varit med om det! 
Vi glömde en spelare och blev först varse när 
spelaren ringde oss på bussen…

Är älgjakt bra skaderehabilitering?
– Hm… det vet jag faktiskt inte. Konstigt att jag 
får den frågan…

Var ligger Ljusdal?
– Det ligger i Helsingland, Sveriges vackraste 
plats!

Vilken tid har du på 8:an i Skatås?
– Har aldrig sprungit den, har för dåligt knä för att 
springa.

Är det så att du gillar att gå 
i skogen och titta på olika 
fågelarter?
– Va, nej jag är väldigt dålig på 
fågelarter Jag har ju arbetat som 
lärare och en gång var jag med 
klassen i skogen för att titta på fåglar. Som tur 
var det en elev som var duktig på fåglar, så han 
räddade mig… 

Har du låtsats vara sjuk för att slippa gå till 
jobbet?
– Nej inte till jobbet men anmälde mig sjuk när jag 
skulle till skolan…

Visste du att dina killar i landslaget: Johan 
Elmander, Anders Svensson, Kim Källström 
& Players Manager Marcus Allbäck blivit 
intervjuade i vår Heta Stol?
- Ja då, jag har väl läst de flesta av intervjuerna 
som ni har i Magazinet!

När vi hade äran att ha Anders Svensson i 
Heta Stolen, så satt vi och gjorde intervjun 
hemma vid hans köksbord! Då var han 
snabbt framme med kakburken... Vad tycker 
du om det?
- Hm. Det låter inte bra…
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Vem tycker du är 
Sveriges bästa 
fotbollsjournalist?
– Jag passar nog på 
den frågan… 

Blev du kuggad 
vid uppkörningen 
eller klarade du dig 
direkt?
– Kuggade faktiskt 
första gången! Jag var säker på att klara det men 
gjorde ett litet misstag…

Vilken är den godaste husmanskosten?
– Det är mammas revbensspjäll!

Vad gör du helst när det inte handlar om 
fotboll? 
– Helst är jag med familjen, annars spelar jag 
gärna golf. 

Har du smygrökt eller snusat?
– Har snusat en gång i mitt liv. Mådde jättedåligt!  
Men vinner vi en stor seger, så kan jag röka en 
segercigarr!
 
Vilken var din första bil?
– Det var en Volvo Amazon. Den var svart.

Vad var din första tanke när landslaget kom 
på tal?
– Jag blev väldigt överraskad. Trodde nog inte att 
jag skulle få frågan!

Om du var dj för en kväll, vad skulle du spela 
då?
– Mycket 80-tals låtar men en och annan nyare 
låt skulle det också bli. 
Har du skolkat någon gång?
– Jodå, i skolan skolkade jag någon gång. 

Vem skulle du inte ta med dig till en öde ö?
– Det är många det… 

Om du inte haft Marcus Allbäck som 
assistent, vem skulle du välja mellan Leif 
Boork och Niklas Wikegård?
– Ha, ha den var marig! Men skulle nog ta 
Wikegård, han känns lite tokigare!
 
Hur ser en mysig hemmakväll ut för dig?
– Då äter vi något gott, som jag grillat. Sen 
kanske en bra film. 
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Brukar folk ringa dig, 
som inte borde ringa 
till dig?
– Nej det är inte så många 
som har mitt nummer.
 
Vad var det tråkigaste 
ämnet i skolan?
– Det är så lätt att 
glömma det som var 
tråkigt men jag säger 
teckning.  

Jag är dålig på att teckna.

Varför är alla fotbollsspelare tatuerade?
– Det har jag också undrat! Jag har inte fått nåt 
bra svar på det.

Har du åkt Atmosfear på Liseberg?
– Jag har tyvärr inte varit på Liseberg på några år. 
Men Atmosfear skulle jag aldrig våga. 

Har ni bestämda tider när ni ska gå upp ur 
sängen på samlingarna?
– Nja, vi brukar ha frukost under en timmes tid, 
så de har lite spelrum med att komma upp. 

Vad tar du i bänkpress?
– Tippar på cirka 50 kg. Jag är inte stark… 

Har du fått motorstopp med bilen någon 
gång?
– Jadå, Amazonen funkade inte alltid… 

Vad hette din första Kärlek?
– Det var när jag gick i första klass och hon hette 
Marianne. 

Vad känner du till om Grunden Bois?
– Jag har sett er på TV, jag har sett er spela live 
och jag har läst mycket om er! Dessutom känner 
jag ju eran målvakt, Christer Reinikainen, som är 
materialare hos ÖIS.

Vad är din fru bäst på att laga för maträtt?
– Det är några fiskrätter som hon gör mycket bra!
 
Vad lekte du för lekar på dagis?
– Jag gick aldrig på dagis, det fanns inget. 

Blir du inte irriterad när vissa spelare ägnar 
så mycket energi till att hålla på och rätta till 
frisyren under matcherna?
– Jo! 

Har du åkt fast för fortkörning 
någon gång?
– Ja tyvärr! Jag har åkt dit tre gånger 
men inte kört alltför mycket över 
hastighetsbegränsningen. När jag var 
tränare i Degerfors, så hade jag väldigt bråttom 
till träningen och blev stoppad i en kontroll. Det 
finns att se på Youtube… 

Vad är det finaste du gett din fru någon 
gång?
– Det dyraste jag köpt till henne är en ring. När vi 
gifte oss hade jag inte råd med en så fin ring, så i 
och för sig är det kanske den som är den finaste 
jag givit henne! 

Om du har tv-kontrollen för en kväll, vad blir 
det då?
– Fotboll, annars blir det en deckare! 

Har du gjort nått som du inte vågat tala om 
för din mamma & pappa?
– Ja, men vad det är vågar jag ju inte avslöja för 
er heller… 

Vad tycker du om fotbollsspelare som 
filmar?
– Det tycker jag inte om! Alla vill ju att det ska 
vara juste spel. De flesta spelare försöker inte 
lura domaren på flit. Men ibland uppstår såklart 
situationer som är svårbedömda.
 
Glenn Strömberg berättade att i Italien så lär 
tränarna ut till ungdomar hur man på bästa 
sätt ska lura domaren. Tycker du att man 
ska lära ut det till unga spelare?
– Nej, det lär de sig tyvärr ändå…
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Brukar ni kolla vikten på 
spelarna när ni träffar dem på 
samlingarna, så de sköter sig?
– Ja, de vägs vid varje samling före 
och efter matcher och träningar.
 

Vem har störst mage i landslaget?
– Det är nog jag som har störst mage… Spelarna 
är ju så bra tränade.
 
Brukar du följa med ut på stan med 
spelarna, när ni har fria händer?
– Nej, men om vi går till slutspel så får jag väl 
hänga på! 

Håller du på med någon idrott?
– Jag spelar golf, har handikapp 21. 

Vem sköter uppvärmningen i landslaget?
– Det gör Marcus Allbäck och Paul Balsom 

Visste du att Kim Källström öppnat en klass 
för lag som Grunden Bois i Gothia Cup?
– Ja, jag pratade med Kim om det i somras, i 
samband med Gothia Cup. Det är en fantastisk 
idé och mycket bra gjort av Kim! 

Var det hårt i 
militären?
– Både och. Man 
glömmer det som 
var jobbigt men 
kommer ihåg det 
som var kul! 

Hur uppvaktar 
du din fru på alla 
hjärtans dag?
– Jag brukar köpa 
röda rosor. Den dag 
jag träffade henne 

första gången, så gav jag henne röda rosor. Så 
röda rosor betyder lite extra. 

Vad missar du inte på tv:n?
– Friends skrattar jag mycket åt men finns inget 
på TV jag måste se. Det är svårt att följa något 
också, på grund av att jag reser mycket. 

Är din fru fotbolls intresserad?
– Nja, inte så jättemycket. Men hon följer mig och 
landslaget. 

Varför fortsatte du inte med bandy?
– För att jag var bättre i fotboll och det var även 
roligare.

Vem bestämmer över musiken i landslagets 
omklädningsrum?
– Det undrar jag också… Sist var det Ola 
Toivonen som körde nån musik och i mina öron 
lät det inte bra!

Hur var första mötet med Zlatan?
– Spännande och trevligt! Det kändes på något 
sätt som om vi redan kände varandra.

Henning Svendsen är ju landslagets 
kostrådgivare. Lever han som han lär?
– Nej, det gör han inte! Vi ledare säger en sak 
men lever inte som vi lär.  Men å andra sidan är 
det ju inte vi som ska vara i topptrim. 

Har Mackan Allbäck någon talan, när du tar 
ut laget?
– Ja, talan har han men jag bestämmer!  

Vem är alltid sist in i duschen av 
landslagsspelarna?
– Det vet jag inte, då jag brukar vara på 
presskonferens då. 
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Är du bra på att baka?
– Nej det är jag inte! 

Vem tar ansvar för filmerna ni ser i 
spelarbussen?
– Det är så sällan vi åker långt i buss, så det blir 
inte mycket med gemensamt filmtittande. Alla 
har ju även egna tekniska apparater de håller på 
med…

Vad är din favorit på julbordet?
– Mammas sill och julskinka! Saknade julskinkan 
när jag var i Danmark och Norge.

Har du haft en trimmad moped?
– Nej, jag vågade inte och visste inte heller hur 
man gjorde. 

Har du fuskat på något prov någon gång?
– Ja en gång. Det var jag och en klasskamrat 
som fick sitta ensamma i ett rum och göra ett 
prov själva, Han kunde alla svaren, så jag kollade 
vad han skrev. Jag fick alla rätt och jag fick gå 
fram till fröken längst fram i klassrummet. Hon 
berättade för klassen och berömde mig för att jag 
hade alla rätt! Mycket pinsamt och jag skäms än 
idag!! 

Var bor du helst, i Ålborg eller Trondheim? 
– Jag trivdes jättebra på båda ställena, så jag kan 
inte välja. 

Vad tycker du om att Lagerbäck coachade i 
campingkläder?
– Det var ju inga campingkläder! Det viktiga är 
att man har på sig det man trivs i, så att man 
på så sätt ger ett bra och harmoniskt intryck till 
spelarna. 

Vem håller mest låda i landslaget?
– Det vet jag faktiskt inte.  
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Har du råkat sätta igång 
brandlarmet någon gång?
– Ja, när jag jobbade som kock 
i Sundsvall! Fritösen gick sönder 
och röken gjorde att brandkåren 
kom! Efter det så slutade jag som 
kock… 

Hade du bra betyg i skolan?
– Nej, inget vidare. Jag tyckte att kompisarna och 
fotboll var viktigare. Men sen gick jag på Komvux, 
för att sedan komma in och börja på GIH. 

Har du försovit dig till någon fotbollsträning?
– Nej, aldrig! 

Bestämmer du vem som skall dela rum på 
samlingarna?
– Nej, det gör Mackan Allbäck. 

Var är din plats när ni åker i spelarbussen?
– Längst fram till höger.

Var det du som 
kom på att 
samarbeta med 
Allbäck?
– Ja, det var 
min idé. Det var 
egentligen en 
lösning till den 
första landskampen, 
för sen var det 
tänkt att Jörgen 
Lennartsson skulle 
vara assisterande. 

Men nu blev det inte så, utan jag valde mellan 
Marcus och Johan Mjällby. 

Vem har sämst morgonhumör i landslaget?
– Det vet jag inte. Jag vet bara att när träningen 
startar skall alla vara glada! 

Vad tyckte dina barn när du skulle bli 
förbundskapten?
– De tyckte det skulle vara roligt. Jag pratade 
med dem innan jag sa ja och förberedde dem på 
att även de skulle få det lite annorlunda. Dels blir 
ju även de lite mindre anonyma och det kanske 
inte är kul om det står negativa saker i pressen 
om pappa.

Är du bra på att meka med bilar?
– Nej, värdelös! 

Vem är slöast i landslaget?
– På planen måste alla ge järnet! Vad gäller vid 
sidan om är det svårt att säga vem som är slöast.

Har du någon gång blivit utelåst?
– Oh ja, jag har låst ute mig från hemmet och 
bilen ett antal gånger! Kan berätta att när jag 
var tränare i Ålborg, så låste jag mig ute när jag 
skulle hämta tidningen i morgonrock!  
Det var i november, så det var riktigt bistert. Jag 
fick knalla genom stan till min dotters skola för att 
hämta hennes nyckel. Ska erkänna att jag gick 
på smågator, för att inte bli upptäckt…

Har du tjuvåkt på spårvagnen någon gång?
– Nej, jag har aldrig åkt spårvagn! 

FAKTA RUTA:
Fullständigt namn: Erik Anders Hamrén
Ålder: 54
Skostorlek: 41/42
Familj: Fru & två döttrar
Bor: Mölnlycke 
Bil: Volvo C60
Mobil: Iphone
Klubbar som tränare: Njursunda SK, IFK 
Sundsvall, Bro IK, Enköping SK, Väsby IK, If 
Brommapojkarna, Vasalund IF, Degerfors IF, 
AIK, Öis, Aalborg BK, Rosenborg IK
Favoritresemål: Ljusdal

Favoritmat: Mammas revbensspjäll
Favoritdryck: Vatten, öl, vin, läsk – beror på 
sammanhanget
Favoritmärke på kostym: Tiger of Sweden 
och Paul Smith
Favoritmärke på halsduk: Paul Smith
Favoritlag i Sverige: Ljusdals IF men följer och 
håller på alla lag jag tränat!
Favoritlag i England: Arsenal
Favoritlag i Spanien: Barcelona
Favoritlag i Italien: Roma
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8 snabba:
Damsuga – Diska
Svennis – Hasse Becke (kan inte välja!)
Influensa – Magsjuka
Kungen – Prins Daniel
Zlatan – Messi
Pölsa – Blodpudding
Dressman – Kapp Ahl (passar, handlar inte i 
de affärerna)
Hav – Fjäll 
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Har du åkt taxi och sen upptäckt att du inte 
har med dig pengar?
– Nej. 

Vad är din längsta flygresa?
– Det måste vara till Buenos Aires, i Argentina. 

Vilken är den godaste tårta du vet?
– Hemmagjord gräddtårta med banan, hallon & 
jordgubbar!

Vad gör du om spelarna maskar på 
träningen?
– Landslagsspelarnas ambition och målsättning 
är så höga, att de inte maskar!

Twittrar du?
– Nej och jag är inte med på Facebook. 

Har du varit i Ullared och handlat någon 
gång?
– Ja, men det var många år sedan. Jag blir 
nervös av att vara i affärer med mycket folk.  
Det är värre än att spela match!

Grunden Bois tackar Erik för ett mycket trevligt 
samtal, på fiket i Mölnlycke! Trots “tillfälligt 
mediaförbud” ställde ändå Erik upp för intervjun 
och det är vi väldigt glada för! Dessutom fick Bois 
ännu en stark medlem i föreningen!
 
Lycka till Erik och hoppas det går bra för dig 
& landslaget framöver!!
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Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl

Tre dagars fotbollsskola var den sista Bois aktiviteten innan Kim Källström Trophy 
startade. 20 glada och fotbollssugna barn & ungdomar lirade boll på Kvibergs 
konstgräs och glädjande nog höll sig regnet borta!
Glädjande är också att klubben på detta sätt rekryterat några nya spelare inför hösten!

Sommarfotbollen slapp regn!
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Välgörenhetsmatchen mellan Grunden Bois och 
IFK Göteborgs veteraner blev en mycket trevlig 
och välspelad match, inför 500 åskådare på 
Heden!
Matchen spelades till förmån för Ågrenska 
stiftelsen.

Bois ställde upp med ett kombinerat dam & herr 
lag, medan Blåvitt mönstrade starkast möjliga 
lag! Vad sägs om följande storspelare; Thomas 
Ravelli, Pontus Kåmark, Ruben Svensson, 
Magnus Erlingmark, Kennet Andersson, ”Ölme” 
Johansson, Johnny Ekström, Benno Magnusson, 
”Erra” Eriksson, Micke Martinsson, Ulf Bång & 

Anton Hysén! Inte nog med dessa lirare, man 
hade dessutom kände idrottsläkaren Leif Svärd i 
beredskap för eventuella krämpor.

Matchen bjöd på många fina prestationer och när 
domare Christoffer Åkesson blåste för full tid, var 
ställningen 7 - 7. Därför fick matchen avgöras på
straffar, där Blåvitt drog längsta strået tack vare 
Thomas Ravellis otroliga räddningar!

Men lirarna i Grunden Bois var alla överens om 
att ”nästa gång tar vi dem”!

Foto: Fredrik Aremyr.

Blåvitt vann på straffar!
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FOTBOLL:
SM & Special Olympics i fotboll 
Datum: 13-14 augusti 
Plats: Eslöv 

Västcupen 
Alla divisioner 
Datum: Lördag 3 september  
Plats: Kungsbacka  
  
Västcupen 
Alla divisioner 
Datum: Söndag 2 oktober  
Plats: Ruddalen, Göteborg  

INNEBANDY:
Omgång 1 - Västgötaserien 
Datum: lördag, 15 oktober 
Plats: Mariestad 

Omgång 2 - Västgötaserien 
Datum: lördag, 12 november  
Plats: Falköping
 

KOMMANDE MATCHER 2011:

Fler matcher tillkommer, håll dig uppdaterat på 
www.grundenbois.com !
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll

ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Peter Meyer, Christer Andersson, 
Ulf Andersson

Dam-A – Tränare:
Isabella Åkesson &  Linda Florander

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, Jan Hultbäck, 
Stefan Sjöberg & Christoffer Åkesson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind & Roy Bengtsson 

Knatte-Truppen – Tränare:
Daniel Jeppsson, Frida Hillin, Thomas Thorsson & Tord Klarin

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Ronny Dahllöf, Anders Käll, Peter Vestergren, 
Thomas Thorsson, Tord Klarin & Daniel Jeppsson

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson, Håkan  Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Dan Jeppsson & Peter Andreasson

Dam-B & C – Tränare:
Elisabeth Martinsson, Anneli Olsson, Hilda-Maria Sandgren, 
Marie Byman & Marie Andersson



Bois shopen
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Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R.Azioni Gabriella 
Nordenstam & Richard Malm

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R.Azioni Gabriella 
Nordenstam & Richard Malm

Grunden Bois Lag 3 & 4 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, 
Ari Katainen, Marie Byman & Dan Jeppsson
Hjälptränare: Stefan Dahlström
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Vi stöder Grunden Bois

Acrevi Revision AB
Box 7003
402 31 Göteborg
031-775 51 00   
 
Adigo Drives AB
Box 8
431 21 Mölndal
031-67 23 40
www.adigodrives .se  
 
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910
404 39 Göteborg
031-80 37 20   
 
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg
031-22 55 15    
   
Asfalt och Schakt i Partille AB
Box 227
433 24 Partille 
031-26 23 10   
 
Bearcom AB
Anders Carlssons gata 14
417 55 Göteborg
031-65 35 60   
 
Berendsen Texil Service AB 
Box 138 
424 21 Angered
031-330 01 80 
www.berendsen.se  
 
Bergsäker AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg
031-760 12 00   
 
BIAB 
August Barks gata 19
421 32 Västra Frölunda 
031-49 51 90   
 
Bo Plats Göteborg AB 
Rosenlundsplatsen 1
411 20 Göteborg
031-10 02 50
www.boplats.se    
   
Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14 
411 14 Göteborg 
031-61 24 02    
     

CA Mörck AB 
Box 9123 
400 93 Göteborg
031-720 24 60   
 
Centaur-Segula Tech AB 
Aröds Industriväg 64 
422 43 Hisings-Backa 
031-744 55 00   
 
Conny Lorentsson Byggservice 
Sigrid Engströms Backe 6
430 84 Styrsö 
031-97 28 28   
 
Cryo AB
Oljevägen 105
402 72 Göteborg
031-64 68 00   
 
Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnvväg 18
430 82 Donsö
031-97 33 60   
 
Dunross & Co AB
Box 53187
400 15 Göteborg
031-743 33 00    
     
Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00   
 
Excellent System AB
Första Långgatan 19, 5 tr
413 27 Göteborg
031-15 17 00   
 
FF Kakel AB 
Ringögatan 3  
417 07 Göteborg
031-744 44 70   
 
Flugger Färg 
Datavägen 2 
436 32 Askim
031-748 66 80 
www.flugger.se    
   
FM Mattsson AB 
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg 
0250-59 60 00    
    

Fondkistan 
Odinsgatan 21 
411 03 Göteborg 
031-774 07 75   
 
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60   
 
Gamlestadens Rör AB 
Fiskhamnen 
414 58 Göteborg 
031-775 19 70   
 
GB Framåt Transport AB 
DHL 
Box 219 
401 23 Göteborg 
031-719 29 00   
 
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00   
 
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60   
 
Göteborgs 
Fiskhandlareförening 
Pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12 
svensk.fiskhandel@telia.com 
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
     
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal
031-49 77 66   
 
HML Haga Mölndal LBC 
Box 204 
431 23 Mölndal
031-87 81 20    
    
InterBulk AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg
031-54 07 60   
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Tel. 031-92 38 80

Hos oss 
får du råd

www.goteborg.se/konsument

Konsument- och 
energirådgivning

Tel 031-368 08 00.

Välkommen till 
Konsument Göteborg

Punkt.se  08-01-12  21.30  Sida 1

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!
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Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?
Av de som svarat rätt lottar vi ut en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 1/12 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

✁
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns elva siffror, 1-11. När du fått fram bokstäverna i dessa 
rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är den stad som 
årets svenska mästare i fotboll kommer ifrån. Skriv in lösenordet på 
talongen här intill och skicka in lösningen. Du behöver alltså inte lösa 
hela korsordet.”

Skriv ner lösenordet på talongen här bredvid  och skicka in det.
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet”

Bois Magazinet gratulerar Minea Lejon i Angered, förra 
numrets Boiskryssvinnare, som belönas med en Bois kortlek!

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinna en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat 
senast den 1 december.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

41Grunden Bois
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Som ett led i att Grunden Bois tränare skall vara så uppdaterade som möjligt, hade klubben
en föreläsning i klubblokalen.
Denna gång var Lena Bos inbjuden för att föreläsa om intellektuell funktionsnedsättning,
ep och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Lena gav en mycket bra information till
tränarna, som säkert gör att de kan göra sitt jobb som tränare inom Grunden Bois ännu bättre! Tack 
Lena, för en trevlig och givande föreläsning!

Bois tränare på föreläsning



FIRA DIN 

FÖDELSEDAG 

varje vecKa 
Vinn resor, bilar

 och miljoner!

NYTT lottpaKet 
varje Månad

För 149:-/mån får du ett lott-
paket som innehåller 2 st 
Sverigelotter och ett lott-
certifi kat där ditt födelse-
datum är ditt lottnummer. 
 Certifi katet gäller för 
 månadens alla vecko-
dragningar i TV4. 

1 2 Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 
– direkt på skrapet. 
I snitt är det vinst på 
var 4:e lott!

3
 SÅ HÄR 
FUnKar 

det!

Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 

I snitt är det vinst på 

ja tacK, jaG VILL vara Med i  sveriGelotteriet!

 Förnamn E� ernamn

Lämna kupongen till din förening eller skicka den portofritt till Folkspel (se  baksidan).

Prenumerationen gäller tillsvidare.
Du måste ha fyllt 18 år för att få bli prenumerant.
Se fullständiga villkor på www.sverigelotteriet.se

Varje månad får jag ett lottpaket, med mitt lottcertifi kat och 2 st Sverigelotter, direkt hem i brevlådan. Pris: 149:-/mån.

lottpaKet149:-/Mån40 Kronor GårdireKt Till dinföreninG

Vill du ha flerlottnuMMer?Fyll i fl er talonger ellerring Folkspel Kundcenter,tel 0771-440 440

✁

Jag vill ha min födelsedag som lottnr
(motsvarande ifyllt personnummer till vänster)

Kryssa!

Underskri� Datum
Genom min namnteckning bekrä� ar jag min prenumeration och ger samtidigt mitt godkännande till att kostnaden för de antal  
lott paket jag härmed beställer dras varje månad via autogiro från det konto jag angivit här ovan. Jag har tagit del av informationen 
om autogiro på baksidan. Betalningsmottagare är Folkspel i Sverige AB.

Du som inte anger någon enskild förening stödjer auto matiskt alla Folkspels klubbar/föreningar. Varje förening avgör om du kan rikta ditt stöd mot ett enskilt lag.

Lag/sektion Föreningens kundnrKlubb/förening som jag vill stödja

Ange önskad dag/lottnr. Fyll i år-mån-dag (åååå-mm-dd) 

Jag vill ha en annan dag som lottnr
Kryssa!

Vinn på din 
 födelsedaG

Pricka in din dag och månad 
och du är en  garanterad 
 vinnare och har också chans 
på högsta vinsten. Har du rätt 
månad i veckodragningen kan 
du vinna ett  guldpaket som 
ger allt från kontantvinster 
upp till resor och bilar.

OBS! Ifylls alltid! Personnr, 12 siff ror (ååååmmdd-xxxx) 

Kryssa!

Jag vill betala med autogiro (Se information om autogiro på baksidan)
OBS! Det måste vara samma person som står för lotten som för kontonumret.

Jag vill betala med faktura 
(Aviavgi�  10 kr/faktura tillkommer)

Kryssa!

Telefon E-post

Konto för Autogiro, se baksidan Bankens namn

Clearingnummer Kontonummer

Läs mer på www.sverigelotteriet.se

OBS! För att vara med i månadens dragningar på födelsedag 
i Sverigelotteriet skall pengarna vara Folkspel i Sverige till-
handa senast på förfallodagen.

Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
föreningar. Det handlar om att förverkliga drömmar, på alla nivåer. 

Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
dag som du själv väljer) och som prenumerant kan du varje vecka, 

året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet

Skriv på för 

Grunden Bois                         1 0 0 1 9 6 3



KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby
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Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se
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Jeppesen AB 
Odinsgatan 9 
411 03 Göteborg
031-720 81 00   
 
J-Trans i Göteborg AB 
Box 8789 
402 76 Göteborg
031-744 71 30   
 
Kjell Herbertsson Bygg o. 
Fastighetsservice AB 
Ögärdesvägen 20 
436 40 Askim 
031-28 15 80   
 
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00   
 
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    
     
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg
031-749 60 00   
 
Libro Gruppen AB 
Box 221 
421 23 Västra Frölunda
031-709 24 00   
 
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00 
www.limab.se   
 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80   
 
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal
031-706 83 00   
 
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90   
 

Nyberg & Karlsson Elektriska 
AB 
Norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50   
 
NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00   
 
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
45 02 Göteborg 
031-707 25 00   
 
Personlig Assistans i Göteborg AB
Sofiagatan 47 
416 72 Göteborg 
031-21 99 40   
 
Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 3 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38   
 
Region & Stadsarkivet 
Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00   
 
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00   
 
Rullab Rulltrappservice AB 
Askims Industriväg 13 
436 34 Askim 
031-49 45 30    
    
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 50   
 
Schakt i Väst AB
Box 8945 
402 73 Göteborg 
031-779 90 90    
   
Seafood Supply 
Metodvägen 1 
435 33 Mölnlycke 
031-69 36 00    
     
     

Semrèn & Månsson 
Arkitektkontor
Storgatan 26 
411 38 Göteborg 
031-743 02 00   
 
SGHK 
Ängsvaktaregatan 2 
416 52 Göteborg 
0702-21 22 99   
 
Skanska Electro
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00   
 
Skattehuset i Göteborg AB 
N.Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98 
www.skattehuset.com  
 
Skyltart AB 
Box 16032 
412 21 Göteborg 
031-13 43 33 
www.skyltart.com    
     
Styrsjöbolaget 
Box 5085 
426 05 Västra Frölunda 031-64 64 
00    
Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C 
433 30 Partille 
031-44 76 45   
 
Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33   
 
Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00 
www.volkswagengoteborg.se 
 
YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10    
 
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
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Vi kan! Ring Tina 040-642 42 54

www.personligassistans.se

www.viresurspartner.se



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
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Sveriges ledande affärscentrum  |  Göteborg City  |  200 butiker, varuhus,  
restauranger och kaféer  |  P-hus Nordstan alltid öppet, alltid plats
Öppet mån–fre 10–20, lör 10–18, sön 11–17   |   Livs mån-fre 08–21, lör 10–20, sön 10–20
Gratis parkering sön 10–19 (jan–nov)  |  www.nordstan.se  |  m.nordstan.se  Avvikelser kan förekomma

NORDSTAN 

Shopping

Nordstan Presentkort  
– Laddat med shopping! 
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Trött?
Ta en paus och hämta ny en-
ergi för själen hos oss!

031 731 82 50


